StA  Lübeck, Confoederationes, Or. m. S., E in g .: April 13, bez.: Litera Wismarien- 
sium van der toho[pe]sate wegene, umrae bii de van Rostok to schickende.

1021. Köln bekundet, dass die März 1 aus dem Schiffe des Schiffers Bloemart 
von Antwerpen durch die Franzosen geraubten Waaren nach der beschwo 
renen, auf Brie[e ihrer Faktoren gestützten Aussage der gen. Kölner 
Bürger deren Eigengut sind und kein Engländer oder anderer Feind Frank 
reichs daran Antheil hat: videlicet Bertoldus Questenberg 1 terlingum hoc

signo ab extra signatum, continentem 17 pannos, quorum 14 sanguinei, 

2 blavei, 1 viridis et 1 rubeus sunt, et 2 alios pannos frijssen, item 1 dupli- 
catum terlingum dictum pack simili signo signatum, continentem 24 albos, 
4 griseos pannos et 3 pecias friessen; Petrus Kannengiesser 1 duplicatum

terlingum dictum pack signatum ab extra signo +|-, in quo erant 8 panni 

sanguinei, 4 blavei, 2 virides, 6 dicti monstravalier et 1 pecia friessen ha- 

bentes plumbum appensum hoc signo ^  signatum“ ; Petrus Bodenclop

1 terlingum sic signatum cum 5 sanguineis, 2 viridibus, 4 blaveis, 5 al-

bis pannis et 1 panno dicto westers pro tegimento aliorum; Herrn. Rijnck 
1 duplicatum terlingum dictum pack, continentem 19 pannos sanguinei, 
8 viridis, 7 blavei coloris et 2 pecias friessen, item 1 fardellum cum 2 pan 
nis sanguinei et 1 viridis coloris ac 1 pecia friessen atque 6 albis pannis hoc

signo ^  signatis, quos dixit spectare et pertinere ad Jak. et Goissvinum Schirlle

fratres, concives nostros, prout eciam idem Jak. Schirlle pro se et fratre suo 
predicto eosdem 6 albos pannos medio suo juramento prestito appropriavit, 
item 1 terlingum continentem 9 pannos dictos fitzen, 3 griseos et 2 blaveos, 
item adhuc 3 tonnas cum 3 pellibus dictis loessen marten sexque fasciculis 
pellium dictarum zabelen et 89 cum medio fasciculis pellium de vario griseo, 
et quilibet fasciculus nuncupatus vulgariter tymmer continet 40 pelles, fue- 

runt enim dicti terlingi, fardellus et tonne tali signo signati; Andreas 

Slosgin 1 duplicatum terlingum dictum pack exterius hujusmodi signo

a) Hier am Rande (ingeschoben: Job. Huyp 1 terlingum taliter ^  signatum continentem 15 albos 

pannos et 2 pecias dictas kotz K.

0  April 10 (fridage na passche dage) beglaubigte Wismar seinen Sekretär, Meister Jurien 
Belowe, bei Lübeck, Confoederationes, Or. m. S., E ing .: April 10. 2) Vgl. n. 1027 Stück-

beschreibung.
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signatum, continentem 12 pannos rubei, 5 sanguinei, 5 viridis, 5 blavei co- 

loris et 1 peciam friessen; Joh. de Aa 1 duplicatum terlingum hoc ^

signo signatum, continentem 28 rubeos et 2 albos pannos, item 1 similem 
terlingum eciam cum eodem signo signatum cum 25 albis et 1 sanguineo 
pannis“ ; Joh. de Varnhem quosdam terlingos, quorum certi ab extra hoc 

signo j j l  et alii signo tali ^  signati fuere, continentes simul in numero 82

pannos, quos dixit ad Hermannum de Wesalia apud eosdem repertum et 
captum atque ad seipsum juxta reformacionem specificacionum signorum proxi- 
morum spectasse et pertinuisse, spectare et pertinere; Joh. vanme Dorne 

1 parvam tonnam sic signatam, continentem 471 /2 libras serici tincti et

non tincti1, item 8 pannos rubeos inclusos cum aliis in quodam terlingo Jo 
hannis predicti inferius annotato; Joh. Kremer 1 terlingum ab extra taliter

15̂  signatum continentem 13 albos griseos et 2 pannos monstravelier, sibi et

cuidam Martino Oeverbach, mercatori de Hansa, civi nostro, pertinentes; Joh.

de Berchem 2 terlingos tali signo signatos T  , in quibus habebantur 23 albi

et 9 rubei panni, quorum 8 spectarent ad Joh. vanme Dorne prenominatum, 
item 1 liber decretalium necnonc 2 capsule, in quibus fuerunt certi annuli 
aurei cum lapidibus et margaritis preciosis, spectantes ad Jak. de Huvsen 
civem nostrum prefatumc, item unam sportam sive cophinum, in quo erant 
10 panni albi et 20 libri in theologia et in jure quatuorque libre serici tincti
atque 1 pecia panni sericei aureo contexti pro ornamento sacerdotali depu-
tata, 1 cyphus argenteus et blaveus tabbardus, item 6 annulos aureos cum 
margaritis et gemmis preciosis impositis existentibus apud Jak. de Berchem 
fratrem suum tempore captivitatis sue, item 1 vasculum consimili signo de 
quo supra signatum cum 126 libris serici tincti et non tincti et 26 aliis 
libris serici spectantem, ut prefertur, ad predictum Joh. vanme Dorne. — 
1461 April 14x.

K  StA Köln, Kopienbuch 26 fol. 36'— 37, am Bande von anderer H and: reportata 
et fuit data de novo juxta correccionem hic factam, von letzterer Hand die in
den Varianten verzeichneten Streichungen und Zusätze; zum Datum derselben
vgl. S. 621 Var. b.

1022. Köln bekundet, dass seine Bürger Bert. Questenberg, Bet. Kannengiesser, 
Joh. Huyp, Bet. Bodenclop, Herrn. Bynch, Jak. Schirlle, Andr. Slosgin, 
Joh. de Aa, Joh. de Varnhemd, Joh. de Berchemd und Joh. Kremer zur

a) Hier am unteren Rande eingeschoben: Joh. de Varnhem pro se et Hermanno de Wesalia cive nostro 

prefato 5 terlingos sive robas cum pannis inibi contentis, quorum 2 signati fuere hoc signo  ̂ jn u n 0